
 

endelova
Základní škola a Materská škola

 
 
MINIMÁLNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Dokument obsahuje minimální požadavky zadavatele na plnění zakázky z hlediska technických 
parametrů zařízení. Pokud není uvedeno přímo u zboží jinak, je minimální požadovaná záruční doba 
24 měsíců. 
 

 

NOTEBOOK  
CPU 7 000 bodů dle www.cpubenchmark.net, RAM 8GB DDR4, interní pevný disk SSD 500GB PCIe 
NVMe, matný výhradně 14“ FullHD (1920x1080) LCD, česká klávesnice, WiFi 802.11ac, Bluetooth, 3x 
USB z toho min. 1x USB 3.x, HDMI, výdrž na baterii 7 hod, hmotnost max. 1,6 kg, nový, nepoužitý 
operační systém Windows implementován od výrobce notebooku v české lokalizaci a v nejaktuálnější 
verzi (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové 
aplikace a školení uživatelů). Součástí dodávky je čistá instalace software (MS Windows 10 Pro CZ 64-
bit v poslední verzi a MS Office Professional Plus 2016 – licence dodá kupující), doprava, vybalení a 
zapojení v místě určeném kupujícím. Dále musí být součásti dodávky redukce HDMI (male) na VGA 
(D-SUB female) + 3.5mm stereo jack, přímá (bezkabelová) a brašna kompatibilní s nabízeným 
notebookem s kapsou také na dokumenty a příslušenství k notebooku. 
 

 

TABLET  
Tablet s multidotykovým IPS LCD výhradně 10,2“ a rozlišením 2100x1600 bodů, nejnovější verze tj. 

vyrobeno v roce 2019 a mladší, interní paměť 32GB, WiFi 802.11ac, Bluetooth, stereo repro, 2x 

mikrofon, 2x interní fotoaparát 8Mpx + 1,2MPx, snímače: Digitální kompas, Tříosý gyroskop, 

Akcelerometr, Barometr, Snímač okolního osvětlení, USB, provoz na baterii až 10 hod, hmotnost 

0,5kg, iPadOS (použití jiného operačního systému by znamenalo další náklady na související 

softwarové aplikace a školení uživatelů). Součásti dodávky musí být ochranné flipové pouzdro, 

kompatibilní s nabízeným tabletem, umožňující funkci kniha nebo stojánek, doprava, vybalení a 

zapojení v místě určeném kupujícím. 
 

 

VIDEOKONFERENČNÍ KAMERA  
FullHD (1920x1080) kamera s 360° záběrem a s automatickým zaostřováním na aktivního uživatele, 
sledování jeho obličeje a korekci osvětlení, min. 2x objektiv, 6x všesměrový mikrofon s redukcí šumu, 
2x interní repro 10W. Podpora všech aktuálních softwarových platforem. Součásti dodávky musí být 
propojovací kabel USB, napájecí adaptér, doprava, vybalení a zapojení v místě určeném kupujícím. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Základní škola a Mateřská škola Mendelova, Karviná – Hranice, příspěvková organizace  

ulice Einsteinova 2871/8, 733 01 Karviná – Hranice   


